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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 97 774 323,57 96 874 158,49 37 752 771,00 368 897,20 18 919 112,00 21 886 038,55 17 947 339,74 6 486 116,68 900 165,08 144 259,97 755 905,11

Wykonanie 2018 114 135 124,64 107 523 758,97 43 598 532,00 277 934,00 19 575 412,00 23 582 229,70 20 489 651,27 7 125 483,17 6 611 365,67 215 619,51 6 395 746,16

Wykonanie 2019 145 114 406,98 125 772 099,83 48 467 995,00 136 011,32 21 625 249,00 31 872 346,87 23 670 497,64 7 465 003,99 19 342 307,15 575 096,76 18 767 210,39

Wykonanie 2020 161 007 472,77 142 447 229,04 49 480 024,00 380 524,19 22 375 026,00 43 525 354,58 26 686 300,27 7 852 646,46 18 560 243,73 677 000,00 17 883 243,73

Wykonanie 2021 167 887 667,62 162 324 749,93 57 686 861,00 516 118,97 30 615 536,00 43 753 369,13 29 752 864,83 8 828 229,34 5 562 917,69 45 136,31 5 517 781,38

Wykonanie 2022 169 765 558,66 152 088 113,46 58 838 604,72 389 493,00 26 606 343,00 30 722 735,46 35 530 937,28 9 515 695,40 17 677 445,20 12 356 791,90 5 320 653,30

Plan 3 kw. 2023 154 418 202,64 140 414 377,64 49 584 707,00 737 812,00 39 409 531,00 14 122 475,87 36 559 851,77 10 170 000,00 14 003 825,00 600 000,00 13 403 825,00

Wykonanie 2023 155 287 512,40 141 283 687,40 49 584 707,00 737 812,00 39 943 873,15 14 457 443,48 36 559 851,77 10 170 000,00 14 003 825,00 600 000,00 13 403 825,00

2024 178 972 762,40 160 536 718,40 77 156 578,00 752 022,00 38 324 965,00 8 356 060,40 35 947 093,00 11 600 000,00 18 436 044,00 600 000,00 17 836 044,00

2025 169 423 225,00 167 118 725,00 80 319 998,00 782 855,00 39 896 289,00 8 698 659,00 37 420 924,00 12 075 600,00 2 304 500,00 0,00 2 304 500,00

2026 179 014 406,00 172 299 406,00 82 809 918,00 807 124,00 41 133 074,00 8 968 317,00 38 580 973,00 12 449 944,00 6 715 000,00 0,00 6 715 000,00

2027 176 606 891,00 176 606 891,00 84 880 166,00 827 302,00 42 161 401,00 9 192 525,00 39 545 497,00 12 761 193,00 0,00 0,00 0,00

2028 180 660 642,00 180 660 642,00 86 365 569,00 850 466,00 43 341 920,00 9 449 916,00 40 652 771,00 13 118 506,00 0,00 0,00 0,00

2029 184 623 711,00 184 623 711,00 87 876 966,00 872 578,00 44 468 810,00 9 695 614,00 41 709 743,00 13 459 587,00 0,00 0,00 0,00

2030 188 580 226,00 188 580 226,00 89 414 813,00 894 392,00 45 580 530,00 9 938 004,00 42 752 487,00 13 796 077,00 0,00 0,00 0,00

2031 192 524 955,00 192 524 955,00 90 979 572,00 915 857,00 46 674 463,00 10 176 516,00 43 778 547,00 14 127 183,00 0,00 0,00 0,00

2032 196 452 643,00 196 452 643,00 92 571 715,00 936 922,00 47 747 976,00 10 410 576,00 44 785 454,00 14 452 108,00 0,00 0,00 0,00

2033 200 461 908,00 200 461 908,00 94 191 720,00 958 471,00 48 846 179,00 10 650 019,00 45 815 519,00 14 784 506,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2034 204 554 477,00 204 554 477,00 95 840 075,00 980 516,00 49 969 641,00 10 894 969,00 46 869 276,00 15 124 550,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 38Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

potwierdzenie za zgodność Agata Adamczuk
za organ wykonawczy Bogusław Król



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 83 015 102,45 73 234 754,71 25 159 514,97 0,00 0,00 545 613,78 0,00 0,00 9 780 347,74 9 780 347,740,00 1 014 542,41

Wykonanie 2018 121 943 210,84 81 503 582,82 27 753 206,08 0,00 0,00 436 436,55 0,00 0,00 40 439 628,02 40 439 628,020,00 2 337 024,26

Wykonanie 2019 141 243 224,38 102 071 070,12 30 996 279,89 0,00 0,00 465 887,26 0,00 0,00 39 172 154,26 39 172 154,260,00 2 583 447,21

Wykonanie 2020 168 444 955,36 124 221 115,50 35 701 142,02 0,00 0,00 404 809,31 4 431,20 75 607,07 44 223 839,86 44 223 839,860,00 1 723 924,74

Wykonanie 2021 177 153 585,59 133 863 352,68 39 201 648,69 0,00 0,00 409 610,86 0,00 70 351,61 43 290 232,91 43 290 232,910,00 4 614 291,02

Wykonanie 2022 166 738 567,08 137 083 041,32 44 594 256,61 0,00 0,00 2 203 682,47 23 195,88 73 188,08 29 655 525,76 29 655 525,760,00 3 078 900,97

Plan 3 kw. 2023 168 333 074,59 138 779 023,30 51 963 485,51 0,00 0,00 2 845 000,00 0,00 206 162,00 29 554 051,29 29 554 051,290,00 2 859 111,48

Wykonanie 2023 169 202 384,35 139 642 333,06 52 025 393,48 0,00 0,00 2 845 000,00 0,00 188 685,00 29 560 051,29 29 560 051,290,00 2 859 111,48

2024 194 252 762,40 146 970 803,40 57 442 630,00 0,00 0,00 2 649 728,40 0,00 0,00 47 281 959,00 47 281 959,000,00 655 000,00

2025 166 773 225,00 152 663 481,00 59 323 876,00 0,00 0,00 2 899 144,00 0,00 0,00 14 109 744,00 14 109 744,000,00 0,00

2026 174 664 406,00 156 944 039,00 61 073 930,00 0,00 0,00 2 625 994,00 0,00 0,00 17 720 367,00 17 720 367,000,00 0,00

2027 172 056 891,00 160 556 525,00 62 677 121,00 0,00 0,00 2 304 186,00 0,00 0,00 11 500 366,00 11 500 366,000,00 0,00

2028 176 997 558,83 164 349 113,00 64 322 395,00 0,00 0,00 2 062 120,00 0,00 0,00 12 648 445,83 12 648 445,830,00 0,00

2029 181 823 711,00 168 208 048,00 65 978 697,00 0,00 0,00 1 815 638,00 0,00 0,00 13 615 663,00 13 615 663,000,00 0,00

2030 184 080 226,00 172 131 443,00 67 661 154,00 0,00 0,00 1 546 233,00 0,00 0,00 11 948 783,00 11 948 783,000,00 0,00

2031 188 174 955,00 176 019 166,00 69 335 768,00 0,00 0,00 1 186 241,00 0,00 0,00 12 155 789,00 12 155 789,000,00 0,00

2032 191 752 643,00 179 992 808,00 71 034 494,00 0,00 0,00 823 728,00 0,00 0,00 11 759 835,00 11 759 835,000,00 0,00

2033 195 761 908,00 184 023 903,00 72 774 839,00 0,00 0,00 411 113,00 0,00 0,00 11 738 005,00 11 738 005,000,00 0,00

2034 203 054 477,00 188 219 059,00 74 557 823,00 0,00 0,00 52 336,00 0,00 0,00 14 835 418,00 14 835 418,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 14 759 221,12 4 336 000,00 14 699 959,71 0,00 0,00 0,00 0,00 14 699 959,71 0,00

Wykonanie 2018 -7 808 086,20 0,00 29 943 734,04 4 820 553,21 4 820 553,21 0,00 0,00 25 123 180,83 2 987 532,99

Wykonanie 2019 3 871 182,60 3 871 182,60 32 668 609,60 16 744 176,54 0,00 0,00 0,00 15 924 433,06 0,00

Wykonanie 2020 -7 437 482,59 0,00 39 699 651,58 12 879 456,95 0,00 9 333 853,60 7 437 482,59 17 436 341,03 0,00

Wykonanie 2021 -9 265 917,97 0,00 41 914 741,43 12 170 823,64 7 321 546,96 1 944 371,01 1 944 371,01 27 736 546,78 0,00

Wykonanie 2022 3 026 991,58 3 026 991,58 32 960 754,52 2 470 331,06 0,00 3 033 664,51 0,00 27 456 758,95 0,00

Plan 3 kw. 2023 -13 914 871,95 0,00 18 229 490,26 0,00 0,00 920 434,72 920 434,72 17 209 055,54 12 994 437,23

Wykonanie 2023 -13 914 871,95 0,00 18 229 490,26 0,00 0,00 920 434,72 920 434,72 17 209 055,54 12 994 437,23

2024 -15 280 000,00 0,00 18 930 000,00 8 900 000,00 8 900 000,00 0,00 0,00 9 970 000,00 6 380 000,00

2025 2 650 000,00 2 650 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 550 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 663 083,17 3 663 083,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 38

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

potwierdzenie za zgodność Agata Adamczuk
za organ wykonawczy Bogusław Król



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 4 336 000,00 4 336 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 6 211 214,78 6 211 214,78 2 329 248,79 64 034,01 2 265 214,78

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 9 769 597,57 9 719 597,57 6 501 329,63 6 501 329,63 0,00

Wykonanie 2020 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 581 251,20 2 581 251,20 1 365 251,20 1 365 251,20 0,00

Wykonanie 2021 63 000,00 0,00 0,00 0,00 2 158 400,00 2 095 400,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 614 000,00 3 515 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 100 000,00 0,00 0,00 0,00 4 314 618,31 4 264 618,31 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 100 000,00 0,00 0,00 0,00 4 314 618,31 4 264 618,31 0,00 0,00 0,00

2024 60 000,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 550 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 663 083,17 3 663 083,17 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 11 852 423,63 0,00 23 639 403,78 38 339 363,490,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 10 461 762,06 0,00 26 020 176,15 51 143 356,980,00

Wykonanie 2019 x x x x 50 000,00 17 486 341,03 0,00 23 701 029,71 39 625 462,770,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 27 736 546,78 0,00 18 226 113,54 44 996 308,170,00

Wykonanie 2021 x x x x 63 000,00 37 772 495,30 124,88 28 461 397,25 58 142 315,040,00

Wykonanie 2022 x x x x 99 000,00 36 727 701,48 0,00 15 005 072,14 45 495 495,600,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 50 000,00 32 463 083,17 0,00 1 635 354,34 19 864 844,600,00

Wykonanie 2023 x x x x 50 000,00 32 463 083,17 0,00 1 641 354,34 19 870 844,600,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 37 763 083,17 0,00 13 565 915,00 23 595 915,000,00

2025 x x x x 0,00 35 113 083,17 0,00 14 455 244,00 14 455 244,000,00

2026 x x x x 0,00 30 763 083,17 0,00 15 355 367,00 15 355 367,000,00

2027 x x x x 0,00 26 213 083,17 0,00 16 050 366,00 16 050 366,000,00

2028 x x x x 0,00 22 550 000,00 0,00 16 311 529,00 16 311 529,000,00

2029 x x x x 0,00 19 750 000,00 0,00 16 415 663,00 16 415 663,000,00

2030 x x x x 0,00 15 250 000,00 0,00 16 448 783,00 16 448 783,000,00

2031 x x x x 0,00 10 900 000,00 0,00 16 505 789,00 16 505 789,000,00

2032 x x x x 0,00 6 200 000,00 0,00 16 459 835,00 16 459 835,000,00

2033 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 16 438 005,00 16 438 005,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 335 418,00 16 335 418,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x32,78%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x31,49%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x27,05%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x18,83%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x23,78%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x24,85%

Plan 3 kw. 2023 0,00% 4,15% x x x x4,63%

Wykonanie 2023 0,00% 4,14% x x x x4,62%

2024 4,11% 10,66% 23,34% 23,34% TAK TAK11,05%

2025 4,13% 10,95% 20,24% 20,24% TAK TAKx

2026 4,27% 11,01% 15,53% 15,53% TAK TAKx

2027 4,09% 10,96% 13,33% 13,33% TAK TAKx

2028 3,34% 10,73% 12,30% 12,30% TAK TAKx

2029 2,64% 10,42% 10,45% 10,44% TAK TAKx

2030 3,38% 10,07% 9,84% 9,84% TAK TAKx

2031 3,04% 9,70% 10,69% 10,69% TAK TAKx

2032 2,97% 9,29% 10,55% 10,55% TAK TAKx

2033 2,69% 8,88% 10,31% 10,31% TAK TAKx

2034 0,80% 8,46% 10,01% 10,01% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 493 859,43 493 859,43 493 859,43 15 356,25 15 356,25 15 356,25 744 798,54 744 798,54 744 739,12

Wykonanie 2018 291 406,99 291 406,99 276 759,95 6 016 811,46 6 016 811,46 6 016 811,46 51 327,75 51 327,75 41 581,77

Wykonanie 2019 283 167,63 283 167,63 231 276,19 12 979 503,88 12 979 503,88 12 979 503,88 941 459,43 941 459,43 804 845,18

Wykonanie 2020 1 512 245,79 1 512 245,79 1 416 150,62 12 436 978,75 12 436 978,75 10 872 326,89 827 931,85 827 931,85 710 112,36

Wykonanie 2021 1 494 560,05 1 494 560,05 1 396 867,39 2 759 480,95 2 759 480,95 2 741 877,13 772 360,65 772 360,65 679 782,10

Wykonanie 2022 700 531,75 700 531,75 668 898,20 3 892 471,13 3 892 471,13 3 891 853,79 1 288 781,23 1 288 781,23 1 084 457,20

Plan 3 kw. 2023 732 330,62 732 330,62 692 314,88 2 646 802,00 2 646 802,00 2 646 802,00 1 499 130,46 1 499 130,46 1 290 682,43

Wykonanie 2023 732 330,62 732 330,62 692 314,88 2 646 802,00 2 646 802,00 2 646 802,00 1 500 541,36 1 500 541,36 1 290 682,43

2024 13 463,00 13 463,00 13 463,00 4 202 270,00 4 202 270,00 4 202 270,00 20 000,00 20 000,00 13 462,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 1 780 342,48 1 780 342,48 1 409 709,98 10 493 324,91 0,00 0,00 0,005 919 214,36 4 574 110,55 0,00

Wykonanie 2018 13 995 047,14 13 995 047,14 9 909 803,80 40 613 109,69 0,00 0,00 0,006 467 989,18 34 145 120,51 0,00

Wykonanie 2019 17 901 383,45 17 901 383,45 13 384 459,80 29 329 182,66 0,00 0,00 0,009 904 860,88 19 424 321,78 0,00

Wykonanie 2020 10 130 307,71 10 130 307,71 6 752 749,84 46 601 199,07 0,00 0,00 0,0014 731 989,33 31 869 209,74 0,00

Wykonanie 2021 6 535 346,24 6 535 346,24 3 884 271,97 49 286 074,21 0,00 0,00 0,0015 703 774,90 33 582 299,31 0,00

Wykonanie 2022 9 382 041,34 9 382 041,34 3 379 085,64 36 267 300,40 0,00 0,00 0,0017 033 710,49 19 233 589,91 0,00

Plan 3 kw. 2023 2 470 555,00 2 470 555,00 892 178,72 26 192 410,69 0,00 0,00 0,0015 480 640,60 10 711 770,09 0,00

Wykonanie 2023 2 470 555,00 2 470 555,00 892 178,75 26 192 410,69 0,00 0,00 0,0015 480 640,60 10 711 770,09 0,00

2024 8 400 000,00 8 400 000,00 4 202 270,00 33 544 690,00 0,00 0,00 0,0015 842 062,00 17 702 628,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 21 692 568,00 0,00 0,00 0,0015 664 612,00 6 027 956,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 11 612 788,00 0,00 0,00 0,002 517 788,00 9 095 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 17 788,00 0,00 0,00 0,0017 788,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 4 473,00 0,00 0,00 0,004 473,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 4 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 6 211 214,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 9 719 597,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 581 251,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 095 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 600,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 3 515 000,00 124,88 124,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 4 264 618,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 4 264 618,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 463 083,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 89 377 812,62 33 544 690,00 21 692 568,00 11 612 788,00 17 788,00 4 473,00

1.a - wydatki bieżące 50 810 690,32 15 842 062,00 15 664 612,00 2 517 788,00 17 788,00 4 473,00

1.b - wydatki majątkowe 38 567 122,30 17 702 628,00 6 027 956,00 9 095 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 686 390,94 8 020 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 686 390,94 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Projekt EKO-TEAM współfinansowany ze środków instrumentu
finansowego ELENA w ramach Programu Horyzont 2020   -
Zorganizowanie sieci ekodoradców działających na terenie Metropolii
Krakowskiej

Urząd Gminy Zielonki 2020 2024 686 390,94 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 000 000,00 8 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Projekt PROW "Rozbudowa drogi gminnej nr K601497 w miejscowości
Dziekanowice i Batowice" - poprawa stanu infrastruktury transportowej

Urząd Gminy Zielonki 2023 2025 10 000 000,00 8 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 78 691 421,68 25 524 690,00 19 692 568,00 11 612 788,00 17 788,00 4 473,00

1.3.1 - wydatki bieżące 50 124 299,38 15 822 062,00 15 664 612,00 2 517 788,00 17 788,00 4 473,00

1.3.1.1 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Urząd Gminy Zielonki 2023 2026 37 462 159,00 11 974 746,00 11 980 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Planowanie i zagospodarowanie przestrzenne Gminy Zielonki - zmiany
planów

Urząd Gminy Zielonki 2019 2025 718 200,10 240 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Plan gospodarki niskoemisyjnej - działania bieżące związane z obsługą
projektu OZE, wymianą pieców(ZIT), edukacją  oraz przygotowaniem
dokumentacji w zakresie termomodernizacji  budynków, a także
realizacją zadań wynikających z programu

Urząd Gminy Zielonki 2017 2025 351 599,28 60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Remont cząstkowy nawierzchni dróg gminnych - remont cząstkowy
nawierzchni dróg gminnych

Urząd Gminy Zielonki 2023 2025 1 900 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Zimowe utrzymanie dróg gminnych - zimowe utrzymanie dróg
gminnych

Urząd Gminy Zielonki 2023 2025 6 500 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Konserwacja oświetlenia ulicznego  - konserwacja oświetlenia
ulicznego o podwyższonym standardzie

Urząd Gminy Zielonki 2019 2025 2 975 506,32 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Dofinansowanie do letniego i zimowego utrzymania odcinków
chodników zlokalizowanych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 794

Urząd Gminy Zielonki 2019 2028 115 716,00 15 900,00 17 088,00 17 788,00 17 788,00 4 473,00

1.3.1.8

Badanie wad postawy uczniów klas V i VI szkół podstawowych w
latach 2021-2025 z powiatu krakowskiego oraz korekta wykrytej wady -
skuteczna identyfikacja dzieci zagrożonych wadami postawy oraz
podjęcie działań w kierunku korekty wady

Gminny Zespół
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół w
Zielonkach

2021 2025 101 118,68 31 416,00 17 524,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 66 872 307,00

1.a 34 046 723,00

1.b 32 825 584,00

1.1 10 020 000,00

1.1.1 20 000,00

1.1.1.1 20 000,00

1.1.2 10 000 000,00

1.1.2.1 10 000 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 56 852 307,00

1.3.1 34 026 723,00

1.3.1.1 26 454 746,00

1.3.1.2 340 000,00

1.3.1.3 110 000,00

1.3.1.4 1 400 000,00

1.3.1.5 4 600 000,00

1.3.1.6 1 000 000,00

1.3.1.7 73 037,00

1.3.1.8 48 940,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 28 567 122,30 9 702 628,00 4 027 956,00 9 095 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Projekty dróg gminnych  - rozwój infrastruktury drogowej Urząd Gminy Zielonki 2017 2025 2 226 923,05 486 228,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa ciągu pieszego w miejscowościach Garliczka-Owczary Urząd Gminy Zielonki 2019 2026 2 244 461,53 184 000,00 150 000,00 650 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Projekt i budowa budynku Biblioteki i Izby Regionalnej w Zielonkach Urząd Gminy Zielonki 2020 2026 1 932 777,38 250 000,00 650 000,00 830 000,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Projektowanie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  - rozwój gminnej
infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej

Urząd Gminy Zielonki 2015 2025 2 064 100,54 240 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Zagospodarowanie terenów sportowych LKS Zieleńczanka - projekt i
budowa boiska

Urząd Gminy Zielonki 2021 2026 2 074 498,80 100 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Projekt przebudowy skrzyżowania drogi powiatowej nr 2151K z drogą
gminną nr 601584K w miejscowości Garlica Duchowna wraz z budową
chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2151K w Garlicy Duchownej i
Woli Zachariaszowskiej oraz rozbudową obiektu mostowego - Projekt
przebudowy skrzyżowania drogi powiatowej nr 2151K z drogą gminną
nr 601584K w miejscowości Garlica Duchowna wraz z budową
chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2151K w Garlicy Duchownej i
Woli Zachariaszowskiej oraz rozbudową obiektu mostowego

Urząd Gminy Zielonki 2023 2024 150 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2151K w miejscowości Owczary,
Michałowice, Kozierów i Narama - Rozbudowa drogi powiatowej nr
2151K w miejscowości Owczary, Michałowice, Kozierów i Narama

Urząd Gminy Zielonki 2023 2025 60 290,00 0,00 46 956,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Budowa urządzeń infrastruktury technicznej dla Automatycznej Stacji
Uzdatniania Wody na ujęciu S3 w Zielonkach obejmujących
wolnostojący filtr wraz z niezbędnymi instalacjami - Budowa urządzeń
infrastruktury technicznej dla Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody
na ujęciu S3 w Zielonkach obejmujących wolnostojący filtr wraz z
niezbędnymi instalacjami

Urząd Gminy Zielonki 2022 2026 1 105 671,00 0,00 1 005 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa Ośrodka Zdrowia w miejscowości Zielonki - projekt i budowa
nowego budynku ośrodka zdrowia - Program Inwestycji Strategicznych
Polski Ład

Urząd Gminy Zielonki 2023 2026 8 243 000,00 300 000,00 1 185 000,00 6 715 000,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa PSZOK w Węgrzcach - Opracowanie dokumentacji
projektowej dla PSZOK w Węgrzcach

Urząd Gminy Zielonki 2023 2024 190 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Rozwój zrównoważonej mobilności w gminie Zielonki - Opracowanie
dokumentacji projektowej obiektów parkingowych oraz ciągów pieszo-
rowerowych

Urząd Gminy Zielonki 2023 2024 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej
konstrukcji przy szkole w Bibicach - Program Olimpia

Urząd Gminy Zielonki 2023 2024 3 246 400,00 3 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Opracowanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 2151 K w
miejscowości Garlica Murowana

Urząd Gminy Zielonki 2023 2025 270 000,00 162 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Opracowanie wielowariantowej koncepcji przebudowy / rozbudowy
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 794,odcinek referencyjny nr 210 w
km 1+060 w m.Januszowice, gm.Zielonki

Urząd Gminy Zielonki 2023 2024 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z sięgaczami kanalizacyjnymi
do granic nieruchomości w miejscowości Brzozówka i Owczary przy
granicy gminy Zielonki z gminą Skała

Urząd Gminy Zielonki 2023 2024 499 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Odbudowa i budowa dwóch mostów na rzece „Bibiczanka” w
miejscowości Bibice - Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład

Urząd Gminy Zielonki 2023 2024 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2 22 825 584,00

1.3.2.1 586 228,00

1.3.2.2 984 000,00

1.3.2.3 1 730 000,00

1.3.2.4 250 000,00

1.3.2.5 1 700 000,00

1.3.2.6 75 000,00

1.3.2.7 46 956,00

1.3.2.8 1 105 000,00

1.3.2.9 8 200 000,00

1.3.2.10 100 000,00

1.3.2.12 100 000,00

1.3.2.13 3 146 400,00

1.3.2.14 243 000,00

1.3.2.15 60 000,00

1.3.2.16 499 000,00

1.3.2.17 4 000 000,00
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